АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2013

с. Средний Васюган
	№ 35

О внесении изменений в постановление Главы Тевризского сельского поселения от 15.06. 2011г. №3 «Об утверждении Положения о новой оплате труда»

           На основании Постановления Администрации Томской области от 08.05.2013г №193а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 04.12.2009 №192а»
Постановляю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Тевризский культурно-досуговый библиотечный центр  », утвержденное Постановлением Главы Тевризского сельского поселения    от 15.06.2011 г. №3 «Об утверждении Положения о новой оплате труда »» следующие изменения :
       В пункте 21 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания :

«Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере не менее 60% от должностного оклада устанавливается работникам, замещающие должности в пунктах 7-9 настоящего Положения, в библиотеках, культурно – досуговых учреждениях (учреждениях клубного типа)  »

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста Администрации Средневасюганского сельского поселения-финансиста
Жигалину Л.А.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                           Н.И. Верега